



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

CHRISTINA DESIGN HOLDING APS

CYPRESVEJ 8, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2021

Claus Skødt Hembo

CVR-NR. 32 65 96 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Christina Design Holding ApS Cypresvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 65 96 59 Stiftet: 10. december 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Skødt Hembo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt at købe og sælge klassiske biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Alle selskaber og aktiviteter i porteføljen har, trods vanskelige markedsvilkår i 2020, klaret sig godt og det samlede resultat på 6.782 tDKK efter skat er tilfredsstillende. Egenkapitalen i selskabet er herefter 55.100 tDKK.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		6.856.462	4.482.472
Vareforbrug.....		-59.302	-79.055
Andre driftsindtægter.....		205.604	1.240.801
Andre eksterne omkostninger.....		-94.182	-261.606
BRUTTORESULTAT.....		6.908.582	5.382.612
Af- og nedskrivninger.....		-67.667	-156.411
DRIFTSRESULTAT.....		6.840.915	5.226.201
Finansielle omkostninger.....	2	-62.604	-43.532
RESULTAT FØR SKAT.....		6.778.311	5.182.669
Skat af årets resultat.....	3	3.961	-162.995
ÅRETS RESULTAT.....		6.782.272	5.019.674
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.856.462	4.482.472
Overført resultat.....		-187.190	426.602
I ALT.....		6.782.272	5.019.674

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.695.788	3.164.260
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.695.788	3.164.260
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		51.686.681	44.830.219
Finansielle anlægsaktiver.....	5	51.686.681	44.830.219
ANLÆGSAKTIVER.....		54.382.469	47.994.479
Varelager.....		0	59.302
Varebeholdninger.....		0	59.302
Tilgodehavender fra salg.....		10.625	45.000
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		2.261.723	2.048.936
Andre tilgodehavender.....		0	180
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.077.751	1.365.474
Periodeafgrænsningsposter.....		0	37.344
Tilgodehavender.....		4.350.099	3.496.934
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.350.099	3.556.236
AKTIVER.....		58.732.568	51.550.715
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		33.622.829	26.766.367
Overført resultat.....		21.237.325	21.424.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		55.098.154	48.426.482
Hensættelse til udskudt skat.....		708.003	758.423
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		708.003	758.423
Gældsbev.....		1.000.140	1.000.140
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.000.140	1.000.140
Gæld til pengeinstitutter.....		34.349	215.345
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		434.446	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.000	0
Selskabsskat.....		1.340.379	907.832
Anden gæld.....		107.097	242.493
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.926.271	1.365.670
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.926.411	2.365.810
PASSIVER.....		58.732.568	51.550.715
Eventualposter mv.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	26.766.367	21.424.515	110.600	48.426.482
Forslag til resultatdisponering.....		6.856.462	-187.190	113.000	6.782.272
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	33.622.829	21.237.325	113.000	55.098.154

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.604	43.532	
	62.604	43.532	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.459	-64.394	
Regulering af udskudt skat.....	-50.420	227.389	
	-3.961	162.995	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		3.602.858	
Tilgang.....		106.591	
Afgang.....		-565.729	
Kostpris 31. december 2020.....		3.143.720	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		438.598	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-58.333	
Årets afskrivninger		67.667	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		447.932	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.695.788	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2020.....		18.063.852	
Kostpris 31. december 2020.....		18.063.852	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		26.766.367	
Årets værdireguleringer		6.856.462	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		33.622.829	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		51.686.681	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gældsbrief.....	1.000.140	0	1.000.140	1.000.140	
	1.000.140	0	1.000.140	1.000.140	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.340 tkr. pr. balancedagen.
